ГЛАВА ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022                                            с. Шипицыно                                          № 59
Об отмене нормативного акта «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с частью 4 статья 7, частью 2 статья 43 Федерального  закона  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь Уставом  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление Главы Шипицынского сельсовета от 10.10.2016№ 44 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) отменить.
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и  разместить на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета.
                                                                                                       А.В.Рожкова